
 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE EDITAL PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 29/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020– 
REGISTRO DE PREÇOS/ MENOR PREÇO POR ÍTEM 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2021  PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 001/2021 
 

  

A Associação dos Municípios da Microrregião do Baixo Sapucaí – AMBASP, torna 

público para conhecimento dos interessados edital de Pregão Presencial nº 01/2021 – 

Processo Licitatório nº 29/2020. Objeto:Registro de Preços, com a finalidade de 

contratação de empresa para a execução de serviços na realização de pesquisa 
de opinião pública para avaliação das atividades desenvolvidas pelas 
Administrações Públicas Municipais.Tipo: Menor preço por ítem. Onde se lê:O 

Recebimento dos envelopes: 04/10/2021 até 08h30min, na Rua da Maçonaria, nº 82, 

Vila Bueno, Varginha – MG  a sessão terá início às 08h35 do dia 04/10/2021. O 

edital está disponível no site www.ambasp.org.br ou na sede da AMBASP, 

localizado a Rua da Maçonaria, nº 82, Vila Bueno, Varginha - MG. Informações 

pelos telefones (35) 3221-6361, ou e-mail administrativo@ambasp.org.br 

Leia-se:O Recebimento dos envelopes: 19/10/2021 até 08h30min, na Rua da 

Maçonaria, nº 82, Vila Bueno, Varginha – MG  a sessão terá início às 08h35 do dia 

19/10/2021. O edital está disponível no site www.ambasp.org.br ou na sede da 

AMBASP, localizado a Rua da Maçonaria, nº 82, Vila Bueno, Varginha - MG. 

Informações pelos telefones (35) 3221-6361, ou e-mail 

administrativo@ambasp.org.br 

 


